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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí 

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DOS VOTANTES: 
DOCENTES E TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS 

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO 
EDITAL IFPI/SRN N° 014/2018 

CURSO TÉCNICO EM COZINHA 

DOCENTES  
1 	ANA GABRIELLA MOREIRA DE MOURA SIAPE: 3007213 
2. ANGELIS OLIVEIRA FERREIRA SIAPE:3007245 
3. ANTÔNIO ATENILDE RUFINO DA SILVA SIAPE:2752286 
4. CLAYDIVAN WESLEY DOS SANTOS SIAPE:2324878 
5. CYNTHIA BRASIL DA NOBREGA DE TEIVE E ARGOLLO SIAPE: 1001350 
6. DANN LUCIANO DE MENEZES SIAPE:2156419 
7. DOMINGOS ALVES CARVALHO JUNIOR SIAPE:1959731 
8. EDMILSON PEREIRA E SILVA JUNIOR SIAPE:2264034 
9. ELBA BORGES DA SILVA SIAPE:2998762 
10. EVÂNIA MARIA DA SILVA FERREIRA SIAPE:2156393 
11. EVANIR DE ARAÚJO SANTOS SIAPE:2859100 
12. FRANCISCO ASSIS RICARTE NETO SIAPE:3007376 
13. GERLANE DANTAS DA SILVA SIAPE:1960436 
14. GIRLANIO VIDAL DE LIMA SIAPE:2998782 
15. JOSILENE BÁRBARA RIBEIRO CAMPOS SIAPE: 1586670 
16. JUSTINO DUARTE SANTOS SIAPE:1907904 
17. KEROLAYNE PAIVA SOARES SIAPE:1920518 
18. LEONARDO RAMON RÉGO DALTRO LOPES SIAPE:3007399 
19. LUCIANA SILVA SIAPE:2324868 
20. MARCONDES BRITO DA COSTA SIAPE:2318744 
21. ROMERO FORTUNATO PEREIRA DA SILVA SIAPE: 2156318 
22. THIAGO RODRIGUES BARROS DA SILVA SOARES SIAPE:2999136 
23. WANDERSON LEONARDO COSTA SIAPE:1132499 

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS  
24. 1. EVA MIRANDA GUIMARAES SIAPE:2309291 
25. 2. LUCAS DE MACEDO NEGREIROS SIAPE:2155439 

CURSO TÉCNICO EM RESTAURANTE E BAR 
DOCENTES  
1. ADÉCIO DA SILVA SANTOS 2324935 
2. ANA GABRIELLA MOREIRA DE MOURA SIAPE: 3007213 
3. ANGELIS OLIVEIRA FERREIRA SIAPE:3007245 
4. ANTÔNIO ATENILDE RUFINO DA SILVA SIAPE:2752286 
5. CARLOS ALBERTO DA SILVA SIAPE:2324917 
6. CYNTHIA BRASIL DA NOBREGA DE TEIVE E ARGOLLO SIAPE: 1001350 
7. DANIELA CARUZA GONÇALVES FERREIRA SIAPE:2065974 
8. DOMINGOS ALVES CARVALHO JUNIOR SIAPE:1959731 
9. ELBA BORGES DA SILVA SIAPE:2998762 
10. EVÂNIA MARIA DA SILVA FERREIRA SIAPE:2156393 
11. EVANIR DE ARAÚJO SANTOS SIAPE:2859100 
12. FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA LOUZEIRO SIAPE:1647429 
13. FRANCISCO ALVES DOS SANTOS SIAPE:2298900 
14. GERCIANE DAS NEVES LIMA SIAPE:2324923 
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15. GERLANE DANTAS DA SILVA SIAPE:1960436 
16. GIRLÂNIO VIDAL DE LIMA SIAPE:2998782 
17. GLACILDA NUNES CORDEIRO SANTOS SIAPE:1436549 
18. ISRAEL ALVES CORREA NOLETO SIAPE:1793473 
19. JOSILENE BARBARA RIBEIRO CAMPOS SIAPE:1586670 
20. KAISE CANUTO DA SILVA SIAPE:2123926 
21. LEONARDO RAMON REGO DALTRO LOPES SIAPE:3007399 
22. LUAN DA SILVA SANTOS SIAPE:2324889 
23. LUCIANA SILVA SIAPE:2324868 
24. ROMERO FORTUNATO PEREIRA DA SILVA SIAPE: 2156318 
25. VALDEMI NUNES DA COSTA SIAPE:1063817 

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS  
1. EVA MIRANDA GUIMARAES SIAPE:2309291 
2. LUCAS DE MACEDO NEGREIROS SIAPE:2155439 

CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA 
DOCENTES 
1. ADÉCIO DA SILVA SANTOS SIAPE: 2324935 
2. ANGISLENE RIBEIRO SILVA REIS SIAPE: 1809284 
3. AMAYA DE OLIVEIRA SANTOS SIAPE: 2155871 
4. ARMENIO ANDRE DE CARVALHO ALMEIDA DA SILVA SIAPE: 2156583 
5. CARLOS ALBERTO DA SILVA SIAPE: 2324917 
6. CLAYDIVAN WESLEY DOS SANTOS SOUZA SIAPE: 2324878 
7. DAIANE MARIA DOS SANTOS RIBEIRO SIAPE: 1226659 
8. DANN LUCIANO DE MENEZES SIAPE: 2156419 
9. ERIMAR WANDERSON DA CUNHA SIAPE:2264027 
10. ETHYLLA SUZANNA CORREA SANTOS SIAPE: 2319206 
11. FRANCISCO ALVES DOS SANTOS SIAPE: 2298900 
12. FRANCISCO ASSIS RICARTE NETO SIAPE: 3007376 
13. FRANCISCO NOGUEIRA LIMA SIAPE: 1809234 
14. FRANCISCO RONAN VIANA ARAÚJO SIAPE: 3007285 
15. GERCIANE DAS NEVES LIMA SIAPE: 2324923 
16. GLACILDA NUNES CORDEIRO SANTOS SIAPE: 1436549 
17. ISRAEL ALVES CORREA NOLETO SIAPE: 1793473 
18. JOEDSON DE SANTANA OLIVEIRA SIAPE: 1845761 
19. JOSÉ MOREIRA DE SOUSA SIAPE: 2998829 
20. JUSTINO DUARTE SANTOS SIAPE: 1907904 
21. KEROLAYNE PAIVA SOARES SIAPE: 1920518 
22. LEIA SOARES DA SILVA SIAPE: 1247433 
23. LUAN DA SILVA SANTOS SIAPE: 2324889 
24. MARCO ANTONIO CONCEIÇÃO SIAPE: 1839936 
25. MARCONDES BRITOS DA COSTA SIAPE: 2318744 
26. MARCUS VINICIUS OLIVEIRA VIANA SIAPE: 2318592 
27. MAURYLEIA MARQUES FERREIRA SIAPE: 1586111 
28. MAYARA DE MIRANDA SANTOS SIAPE: 3007304 
29. RUTE ARAGÃO FURTADO SIAPE: 2324896 
30. SANDRA KELLE SOUZA MACEDO SIAPE: 1562400 
31. SERGIANE NEVES MONTEIRO SIAPE: 2298797 
32. THIAGO RODRIGUES BARROS DA SILVA SOARES SIAPE: 2999136 
33. VALDEMI NUNES DA COSTA SIAPE: 1063817 
34. WANDERSON LEONARDO COSTA SIAPE: 1132499 
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CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA 
DOCENTES 
1. ADECIO DA SILVA SANTOS SIAPE: 2324935 
2. ANGISLENE RIBEIRO SILVA REIS SIAPE: 1809284 
3. AMAYA DE OLIVEIRA SANTOS SIAPE: 2155871 
4. CARLOS ALBERTO DA SILVA SIAPE: 2324917 
5. CLAYDIVAN WESLEY DOS SANTOS SOUZA SIAPE: 2324878 
6. DAIANE MARIA DOS SANTOS RIBEIRO SIAPE: 1226659 
7. DANN LUCIANO DE MENEZES SIAPE: 2156419 
8. ERIMAR WANDERSON DA CUNHA SIAPE:2264027 
9. ETHYLLA SUZANNA CORREA SANTOS SIAPE: 2319206 
10. FRANCISCO ALVES DOS SANTOS SIAPE: 2298900 
11. FRANCISCO ASSIS RICARTE NETO SIAPE: 3007376 
12. FRANCISCO NOGUEIRA LIMA SIAPE: 1809234 
13. FRANCISCO RONAN VIANA ARAÚJO SIAPE: 3007285 
14. GERCIANE DAS NEVES LIMA SIAPE: 2324923 
15. GLACILDA NUNES CORDEIRO SANTOS SIAPE: 1436549 
16. ISRAEL ALVES CORREA NOLETO SIAPE: 1793473 
17. JOEDSON DE SANTANA OLIVEIRA SIAPE: 1845761 
18. JOSÉ MOREIRA DE SOUSA SIAPE: 2998829 
19. JUSTINO DUARTE SANTOS SIAPE: 1907904 
20. KEROLAYNE PAIVA SOARES SIAPE: 1920518 
21. LEIA SOARES DA SILVA SIAPE: 1247433 
22. LUAN DA SILVA SANTOS SIAPE: 2324889 
23. MARCO ANTONIO CONCEIÇÃO SIAPE: 1839936 
24. MARCONDES BRITOS DA COSTA SIAPE: 2318744 
25. MARCUS VINICIUS OLIVEIRA VIANA SIAPE: 2318592 
26. MAURYLEIA MARQUES FERREIRA SIAPE: 1586111 
27. MAYARA DE MIRANDA SANTOS SIAPE: 3007304 
28. RUTE ARAGÃO FURTADO SIAPE: 2324896 
29. SERGIANE NEVES MONTEIRO SIAPE: 2298797 
30. THIAGO RODRIGUES BARROS DA SILVA SOARES SIAPE: 2999136 
31. VALDEMI NUNES DA COSTA SIAPE: 1063817 
32. WANDERSON LEONARDO COSTA SIAPE: 1132499 
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aya de Oliveira Santos 

Presidente da Comissão Eleitoral 
PORTARIA/IFPI/CASRN N°266 DE 27/09/2018 
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